CLAUDIA HELENA DE ASSIS 07480371608, CNPJ nº 23.954.198/0001-48.
Objeto: Contratação de empresas para apresentação de shows artísticos para o
Carnaval de 2024 em Bocaina de Minas, conforme condições e especificações contidas
no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 60 (sessenta) dias.
Data da Ass.: 25/01/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Departamento de Compras. Detalhamento das

[...]

EMERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 05402128650,
CNPJ nº 30.792.918/0001-81. Objeto: Contratação de empresas para apresentação de
shows artísticos para o Carnaval de 2024 em Bocaina de Minas, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$
15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida
no processo. Vigência: 60 (sessenta) dias. Data da Ass.: 26/01/2024. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes.
Departamento de Compras. Detalhamento das despesas Banda Uô Bahia: